
Résultats Duathlon 2018 - Scratch

Cl FCD  Nom Dos Cl Cat Club CAP 1 Trans 1 Vélo Trans 2 Cap 2 Total

1 Laurent LAMBERT 5 1 V1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:15:42 (2) 00:00:36 (3) 00:57:14 (1) 00:00:34 (6) 00:17:10 (1)        01:31:16

2 Adrien VUILLIER 130 1 SEN CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:15:38 (1) 00:00:55 (44) 00:57:33 (2) 00:00:39 (15) 00:17:20 (2)        01:32:05

3 Thibault GIRE 139 2 SEN CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:15:42 (3) 00:00:49 (29) 00:58:34 (5) 00:00:37 (11) 00:17:29 (4)        01:33:11

4 Sébastien RODRIGUEZ 86 3 SEN ESCALL - TOULON 00:16:03 (5) 00:00:39 (8) 00:58:42 (6) 00:00:34 (7) 00:17:22 (3)        01:33:20

5 Yannick MATEJICEK 102 4 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:16:04 (6) 00:00:36 (4) 00:58:55 (7) 00:00:33 (3) 00:17:36 (5)        01:33:44

6 Jeremy MOREL 4 5 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:16:20 (8) 00:00:39 (9) 00:58:23 (3) 00:00:37 (12) 00:17:51 (7)        01:33:50

7 Alban ROUXEL 50 2 V1 ASASPP - PARIS 00:16:47 (17) 00:00:42 (20) 01:02:01 (9) 00:00:29 (1) 00:18:54 (16)        01:38:53

8 Jérémy STAFFENT 38 6 SEN C.S.A.B.D. - DAX 00:16:17 (7) 00:00:52 (36) 01:03:13 (10) 00:00:41 (24) 00:18:03 (8)        01:39:06

9 Kevin LECUYER 15 7 SEN ASASPP - PARIS 00:16:38 (12) 00:00:50 (32) 01:01:53 (8) 00:00:39 (16) 00:19:16 (24)        01:39:16

10 Laurent BOYER 67 8 SEN CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:16:44 (16) 00:01:00 (59) 01:04:29 (16) 00:00:47 (45) 00:18:06 (9)        01:41:06

11 Rodrigue BEAUVIR 24 3 V1 CSA DU 35ÈME RGT D'ARTILLERIE PARACHUTISTE - TARBES 00:16:39 (13) 00:00:53 (39) 01:04:08 (12) 00:00:40 (18) 00:18:55 (17)        01:41:15

12 David CODA 29 4 V1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:16:28 (9) 00:00:35 (1) 01:05:37 (21) 00:00:43 (31) 00:18:22 (13)        01:41:45

13 Damien JACQUEMIN 59 9 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:16:33 (10) 00:01:02 (66) 01:04:56 (18) 00:00:54 (69) 00:18:27 (14)        01:41:52

14 Patrick JUVIN 104 5 V1 CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:17:00 (19) 00:00:46 (25) 01:05:22 (20) 00:00:42 (28) 00:18:09 (10)        01:41:59

15 Julien ROINE 23 10 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:16:42 (14) 00:00:38 (7) 01:05:59 (24) 00:00:34 (8) 00:18:19 (12)        01:42:12

16 Christophe GEVERS 75 11 SEN CSLG DE MONTLUCON 00:15:47 (4) 00:00:46 (24) 01:07:13 (28) 00:00:43 (33) 00:17:48 (6)        01:42:17

17 Franck LECUYER 14 1 V2 CLUB SPORTIF ET DES LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE VANNES 00:17:59 (36) 00:00:59 (54) 01:03:40 (11) 00:00:47 (46) 00:19:10 (22)        01:42:35

18 Antony BASSEZ 117 12 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:16:44 (15) 00:00:50 (33) 01:04:24 (14) 00:00:42 (27) 00:20:17 (39)        01:42:57

19 Kevin SEBRIER 22 13 SEN CSA/53RT - LUNEVILLE 00:17:01 (21) 00:00:37 (6) 01:06:11 (27) 00:00:33 (4) 00:19:08 (20)        01:43:30

20 Julien MARFISI 80 14 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:17:27 (25) 00:00:40 (12) 01:04:24 (15) 00:00:36 (10) 00:20:36 (44)        01:43:43

21 Rudy GUEGUEN 69 15 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:17:57 (34) 00:00:53 (40) 01:04:46 (17) 00:00:43 (32) 00:19:24 (27)        01:43:43

22 Patrick PERRIN 12 2 V2 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:17:43 (28) 00:00:41 (15) 01:05:40 (22) 00:00:40 (20) 00:19:14 (23)        01:43:58

23 Xavier DUHAMEL 145 16 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:17:11 (22) 00:00:39 (11) 01:07:15 (29) 00:00:40 (21) 00:18:17 (11)        01:44:02

24 Jérome SEMIK 83 6 V1 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:18:19 (38) 00:00:42 (21) 01:04:11 (13) 00:00:40 (19) 00:20:25 (41)        01:44:17

25 Franck AGNONA 149 7 V1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:17:37 (26) 00:00:52 (37) 01:05:46 (23) 00:00:45 (38) 00:19:32 (29)        01:44:32

26 Remy WAGNON 70 17 SEN CSA DU 35ÈME RGT D'ARTILLERIE PARACHUTISTE - TARBES 00:16:58 (18) 00:00:39 (10) 01:07:27 (31) 00:00:38 (13) 00:19:30 (28)        01:45:12

27 Emmanuel MARCHAND 44 8 V1 CSA/53RT - LUNEVILLE 00:17:00 (20) 00:00:58 (49) 01:07:50 (33) 00:00:45 (39) 00:19:19 (25)        01:45:52

28 Sébastien BZINKIEWICZ 57 18 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:17:18 (23) 00:00:36 (5) 01:08:24 (38) 00:00:34 (9) 00:19:09 (21)        01:46:01

29 Sylvain PRENEL 95 3 V2 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:18:46 (48) 00:00:50 (34) 01:05:59 (25) 00:00:39 (17) 00:20:16 (38)        01:46:30

30 Romain BOURGAULT 94 19 SEN ASASPP - PARIS 00:17:41 (27) 00:01:04 (73) 01:08:33 (41) 00:00:51 (55) 00:19:07 (19)        01:47:16

31 Rudolf COLLET 31 4 V2 CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:17:26 (24) 00:00:51 (35) 01:09:04 (46) 00:00:51 (56) 00:19:20 (26)        01:47:32

32 Denis ARIAL 146 5 V2 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:18:26 (41) 00:00:41 (17) 01:08:14 (37) 00:00:44 (36) 00:19:42 (30)        01:47:47

33 Gilles PLUSQUELLEC 6 6 V2 CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:17:50 (31) 00:00:41 (16) 01:10:19 (53) 00:00:44 (37) 00:18:59 (18)        01:48:33

34 Yoann CADART 41 20 SEN CSLG DE MONTLUCON 00:17:52 (32) 00:01:12 (88) 01:08:29 (39) 00:00:55 (72) 00:20:15 (37)        01:48:43

35 Raphael TRIQUET 109 7 V2 CLUB DEFENSE 8EME RPIMA - CASTRES 00:17:49 (30) 00:00:58 (50) 01:09:25 (48) 00:00:42 (29) 00:19:59 (33)        01:48:53

36 Tiziano BIEMMI 26 9 V1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:17:58 (35) 00:00:48 (27) 01:08:57 (44) 00:00:48 (48) 00:20:27 (42)        01:48:58

37 Jean OZENNE 114 21 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:16:34 (11) 00:00:58 (48) 01:12:18 (66) 00:00:41 (25) 00:18:32 (15)        01:49:03

38 Didier MOREL 60 1 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:18:54 (49) 00:00:56 (45) 01:07:38 (32) 00:00:46 (41) 00:20:56 (49)        01:49:10

39 Nicolas DAURE 126 22 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:18:56 (50) 00:00:41 (18) 01:08:04 (35) 00:00:46 (42) 00:20:48 (47)        01:49:15

40 Philippe GOSSE 65 8 V2 CSA ESTIENNE - HAGUENAU 00:19:00 (51) 00:01:09 (79) 01:08:01 (34) 00:00:48 (49) 00:20:49 (48)        01:49:47

41 Grégory URBANO 47 23 SEN CLUB DE L'ECOLE DE SANTE DES ARMEES - BRON 00:18:39 (44) 00:01:10 (85) 01:08:51 (43) 00:01:00 (90) 00:20:41 (45)        01:50:21

42 Benjamin TESTELIN 103 24 SEN CLUB DE L'ECOLE DE SANTE DES ARMEES - BRON 00:17:49 (29) 00:01:02 (67) 01:11:05 (58) 00:01:00 (91) 00:19:48 (32)        01:50:44

43 Christophe VIVES 9 2 V3 et + ESCALL - TOULON 00:20:16 (69) 00:00:59 (56) 01:06:04 (26) 00:00:43 (34) 00:23:11 (79)        01:51:13

44 Alan JOUBIOUX 90 25 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:18:40 (45) 00:00:40 (13) 01:11:46 (63) 00:00:30 (2) 00:19:42 (31)        01:51:18

45 Richard MIRTI 25 3 V3 et + CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:18:43 (47) 00:01:02 (68) 01:08:30 (40) 00:00:48 (50) 00:22:19 (66)        01:51:22

46 Denis BORSOTTO 56 4 V3 et + CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:19:32 (55) 00:00:59 (55) 01:08:05 (36) 00:01:03 (98) 00:21:47 (60)        01:51:26

47 Franck COCHET 93 10 V1 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:18:20 (39) 00:01:19 (99) 01:10:37 (55) 00:00:53 (66) 00:20:35 (43)        01:51:44

48 Didier BOTTAGISI 122 5 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:19:44 (61) 00:00:54 (42) 01:08:59 (45) 00:00:46 (43) 00:21:31 (55)        01:51:54

49 Paul NOEL 136 26 SEN ASASPP - PARIS 00:18:37 (42) 00:00:57 (47) 01:10:10 (51) 00:01:23 (116) 00:20:56 (50)        01:52:03

50 Alexis REVERDY-BAVA 127 27 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 01:31:04 (128) 01:10:45 (56)        01:52:13

51 Thierry PIN 142 9 V2 CSA ESTIENNE - HAGUENAU 00:19:58 (66) 00:01:00 (60) 01:10:10 (52) 00:00:58 (86) 00:20:23 (40)        01:52:29

52 Bruno GIARDINA 138 28 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:21:23 (86) 00:01:14 (90) 01:05:08 (19) 00:00:58 (85) 00:24:02 (88)        01:52:45

53 Michel ESNAULT 148 6 V3 et + CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:18:38 (43) 00:00:46 (26) 01:12:47 (70) 00:00:43 (35) 00:20:04 (34)        01:52:58

54 Adélaïde MEILHAN-TREUJOU 87 1 SEN CLUB DEFENSE 8EME RPIMA - CASTRES 00:20:36 (78) 00:00:43 (22) 01:08:38 (42) 00:00:45 (40) 00:22:17 (64)        01:52:59

55 Boris JODAR 76 29 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:18:22 (40) 00:01:01 (64) 01:12:32 (67) 00:00:56 (78) 00:20:10 (36)        01:53:01

56 Thibaut BAILLIER 92 30 SEN CSA/53RT - LUNEVILLE 00:19:54 (64) 00:00:52 (38) 01:09:06 (47) 00:00:47 (47) 00:22:31 (69)        01:53:10

57 Eric LEPLOMB 108 10 V2 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:19:08 (53) 00:01:48 (122) 01:07:15 (30) 00:01:31 (121) 00:23:43 (83)        01:53:25

58 Regis LEVREL 21 31 SEN CSA DU 35ÈME RGT D'ARTILLERIE PARACHUTISTE - TARBES 00:19:25 (54) 00:01:44 (119) 01:11:22 (60) 00:00:58 (87) 00:20:07 (35)        01:53:36

59 Nicolas BOULFROY 112 11 V1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:19:37 (56) 00:00:58 (51) 01:11:26 (61) 00:00:46 (44) 00:21:09 (53)        01:53:56

60 Didier DUMAIN 121 7 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:19:04 (52) 00:01:22 (102) 01:11:42 (62) 00:00:57 (80) 00:21:03 (52)        01:54:08

61 Céline SANDRIN 64 2 SEN CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON 00:20:23 (72) 00:01:01 (65) 01:09:56 (50) 00:00:55 (73) 00:22:05 (63)        01:54:20

62 Franck MAZUE 36 12 V1 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:18:42 (46) 00:00:44 (23) 01:11:16 (59) 00:01:05 (100) 00:23:02 (76)        01:54:49

63 Yoann BOUCHET 58 13 V1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:18:19 (37) 00:01:03 (70) 01:12:36 (68) 00:00:51 (57) 00:22:25 (67)        01:55:14

64 Stephane PASSEMARD 28 11 V2 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:19:38 (57) 00:00:40 (14) 01:12:42 (69) 00:00:55 (74) 00:21:31 (56)        01:55:26

65 Laurent DEMORY 125 12 V2 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:17:55 (33) 00:00:54 (41) 01:14:46 (75) 00:00:48 (51) 00:21:09 (54)        01:55:32

66 Johanna MULLER BROCCO 107 3 SEN CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:19:57 (65) 00:00:35 (2) 01:12:48 (71) 00:00:38 (14) 00:21:51 (61)        01:55:49

67 Jean-Francois TOURNIER 32 8 V3 et + CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:19:53 (63) 00:01:36 (113) 01:10:34 (54) 00:01:23 (117) 00:22:38 (71)        01:56:04

68 Thomas GREGOIRE 55 13 V2 CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:20:01 (67) 00:01:08 (77) 01:13:54 (72) 00:00:51 (58) 00:21:35 (59)        01:57:29
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Résultats Duathlon 2018 - Scratch

Cl FCD  Nom Dos Cl Cat Club CAP 1 Trans 1 Vélo Trans 2 Cap 2 Total

69 Thierry BOULLARD 54 14 V2 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:21:42 (89) 00:00:58 (52) 01:11:51 (64) 00:00:52 (63) 00:23:25 (80)        01:58:48

70 Eric MONTI 147 9 V3 et + LIGUE OUEST DE LA FÉDÉRATION DES CLUBS DE LA DÉFENSE - RENNES 00:20:03 (68) 00:01:09 (81) 01:16:02 (81) 00:00:57 (81) 00:20:41 (46)        01:58:52

71 Laurent OSTER 17 15 V2 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE D'ACIER - BITCHE 00:21:31 (87) 00:00:59 (57) 01:10:57 (57) 00:00:54 (70) 00:24:40 (92)        01:59:01

72 Pascal CHEVROTON 13 10 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:22:19 (98) 00:00:54 (43) 01:11:53 (65) 00:00:50 (53) 00:23:08 (78)        01:59:04

73 Christelle BASSEREAU 37 1 VET CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE DU 4 RÉGIMENT DE CHASSEURS - GAP 00:20:17 (71) 00:01:02 (69) 01:15:24 (78) 00:00:53 (67) 00:21:34 (57)        01:59:10

74 David CADIN 119 32 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:20:31 (77) 00:01:20 (101) 01:15:21 (77) 00:01:05 (101) 00:20:59 (51)        01:59:16

75 Florian SIRE 74 33 SEN ASASPP - PARIS 00:20:29 (76) 00:01:00 (62) 01:15:35 (79) 00:00:55 (75) 00:21:34 (58)        01:59:33

76 Laurent MONDET 63 11 V3 et + CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:19:42 (60) 00:01:09 (80) 01:16:39 (84) 00:00:40 (22) 00:21:54 (62)        02:00:04

77 Armonie TRASSARD 81 4 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:19:51 (62) 00:00:49 (30) 01:16:46 (86) 00:00:42 (30) 00:22:25 (68)        02:00:33

78 Cedric MEDINA 34 34 SEN CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:20:16 (70) 00:01:00 (61) 01:13:55 (73) 00:00:51 (59) 00:24:43 (94)        02:00:45

79 Karine BODINEAU 52 2 VET CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:20:28 (75) 00:01:04 (74) 01:16:31 (83) 00:00:53 (68) 00:22:39 (72)        02:01:35

80 Xavier SEVESTRE 8 16 V2 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:19:41 (59) 00:01:40 (118) 01:14:21 (74) 00:00:58 (88) 00:25:12 (102)        02:01:52

81 Julie ROIRON MONTARNAL 137 5 SEN CLUB DE L'ECOLE DE SANTE DES ARMEES - BRON 00:20:26 (74) 00:01:33 (111) 01:17:12 (89) 00:01:11 (106) 00:22:17 (65)        02:02:39

82 Cyrille JEAMBRUN 20 35 SEN CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON 00:20:24 (73) 00:01:22 (103) 01:16:43 (85) 00:01:00 (92) 00:23:27 (81)        02:02:56

83 Damien DERUMIGNY 45 36 SEN CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:20:57 (83) 00:01:16 (93) 01:16:57 (88) 00:00:55 (76) 00:23:02 (77)        02:03:07

84 Elsa USSEGLIO 27 6 SEN CSLG DE MONTLUCON 00:21:05 (85) 00:01:05 (76) 01:17:34 (90) 00:00:57 (82) 00:22:57 (75)        02:03:38

85 Patrice ENSENAT 7 12 V3 et + CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:22:17 (97) 00:00:41 (19) 01:15:03 (76) 00:00:40 (23) 00:25:41 (105)        02:04:22

86 Etienne CAPRIN 1 13 V3 et + CSA DU CNSD - FONTAINEBLEAU 00:30:13 (125) 00:01:45 (121) 00:58:24 (4) 00:01:34 (122) 00:32:41 (124)        02:04:37

87 Franck LAISSARD 49 14 V3 et + CLUB DE L'ECOLE DE SANTE DES ARMEES - BRON 00:21:05 (84) 00:01:39 (116) 01:16:23 (82) 00:01:16 (109) 00:24:20 (89)        02:04:43

88 Martial HERVELEU 10 15 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:19:39 (58) 00:01:03 (71) 01:21:05 (100) 00:01:04 (99) 00:22:31 (70)        02:05:22

89 Thomas LAFFONT 68 37 SEN CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:20:41 (81) 00:01:33 (112) 01:17:48 (92) 00:01:00 (93) 00:24:47 (95)        02:05:49

90 Charlotte JOUANNIC 128 7 SEN CSA/53RT - LUNEVILLE 00:21:59 (95) 00:01:16 (94) 01:20:01 (94) 00:00:57 (83) 00:22:55 (74)        02:07:08

91 Sauveur NICOLAS 88 16 V3 et + CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:21:54 (94) 00:01:10 (86) 01:15:46 (80) 00:01:01 (96) 00:28:13 (116)        02:08:04

92 Julien BOURGEOIS 99 17 V2 CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:21:41 (88) 00:01:00 (63) 01:21:07 (101) 00:00:51 (60) 00:23:46 (85)        02:08:25

93 Thierry DOUTEAUD 97 17 V3 et + CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:23:12 (105) 00:01:37 (115) 01:16:48 (87) 00:01:18 (111) 00:25:48 (107)        02:08:43

94 Anne-Sophie MAILHÉ 143 3 VET CSA DU 35ÈME RGT D'ARTILLERIE PARACHUTISTE - TARBES 00:21:46 (90) 00:01:08 (78) 01:20:31 (96) 00:01:05 (102) 00:24:20 (90)        02:08:50

95 Adrien COULON 115 38 SEN CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON 00:20:37 (79) 00:01:16 (92) 01:23:28 (106) 00:00:57 (84) 00:22:47 (73)        02:09:05

96 Sophie MICHEL 132 4 VET CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:23:25 (107) 00:01:13 (89) 01:18:03 (93) 00:01:25 (118) 00:25:08 (99)        02:09:14

97 Francois TROUVE 43 18 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:22:55 (103) 00:01:29 (109) 01:20:10 (95) 00:01:21 (115) 00:23:41 (82)        02:09:36

98 Laurent FONTAINE 39 19 V3 et + CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON 00:23:29 (108) 00:01:15 (91) 01:20:36 (97) 00:00:50 (54) 00:23:47 (86)        02:09:57

99 Barbara PUISSEGUR 73 5 VET CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:23:35 (110) 00:00:56 (46) 01:20:44 (98) 00:00:55 (77) 00:25:43 (106)        02:11:53

100 Alain GUERISSE 110 20 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:20:43 (82) 00:01:04 (75) 01:22:38 (103) 00:00:54 (71) 00:27:06 (113)        02:12:25

101 Charline BERARD 66 8 SEN CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON 00:22:21 (99) 00:00:48 (28) 01:25:26 (110) 00:00:33 (5) 00:23:59 (87)        02:13:07

102 Fabrizio VILLA 118 21 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:23:11 (104) 00:01:36 (114) 01:23:06 (105) 00:00:51 (61) 00:24:26 (91)        02:13:10

103 Cathy LAUTH 96 9 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:21:48 (91) 00:01:09 (82) 01:26:04 (111) 00:00:51 (62) 00:23:45 (84)        02:13:37

104 Jerome VERDIER 131 18 V2 CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:20:38 (80) 00:01:29 (108) 01:24:48 (109) 00:01:57 (124) 00:25:26 (103)        02:14:18

105 Oceane RICHARD 89 10 SEN CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:22:17 (96) 00:00:49 (31) 01:20:46 (99) 00:01:00 (94) 00:29:42 (123)        02:14:34

106 Michael PASSELEGUE 116 19 V2 CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON 00:24:00 (113) 00:01:31 (110) 01:22:27 (102) 00:01:10 (103) 00:25:48 (108)        02:14:56

107 Michel ZANOTTI 61 22 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:26:29 (121) 00:01:09 (84) 01:17:37 (91) 00:01:02 (97) 00:29:03 (120)        02:15:20

108 Audrey SEDANO 140 11 SEN CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:24:53 (117) 00:01:09 (83) 01:23:01 (104) 00:00:52 (64) 00:26:19 (109)        02:16:14

109 David FONTAINE 124 20 V2 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:24:34 (116) 00:01:22 (104) 01:23:53 (107) 00:01:10 (104) 00:26:37 (112)        02:17:36

110 Patricia FONTAINE 123 6 VET CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:23:29 (109) 00:01:49 (124) 01:26:07 (112) 00:01:25 (119) 00:24:57 (97)        02:17:47

111 Yann KERBOAS 48 21 V2 CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:23:58 (112) 00:00:58 (53) 01:24:37 (108) 00:00:49 (52) 00:27:44 (115)        02:18:06

112 Philippe CRIBLE 30 22 V2 CLUB DE L'ECOLE DE SANTE DES ARMEES - BRON 00:21:52 (92) 00:01:44 (120) 01:28:41 (115) 00:01:28 (120) 00:25:01 (98)        02:18:46

113 Corinne PIERRON 100 7 VET CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:24:12 (115) 00:01:27 (107) 01:27:42 (113) 00:01:15 (108) 00:27:14 (114)        02:21:50

114 Michel BOREL 2 23 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE DU 4 RÉGIMENT DE CHASSEURS - GAP 00:30:36 (126) 00:02:48 (127) 01:09:37 (49) 00:03:01 (127) 00:36:09 (126)        02:22:11

115 Patricia GUERISSE 111 8 VET CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:25:03 (118) 00:01:25 (106) 01:29:44 (117) 00:01:00 (95) 00:25:10 (100)        02:22:22

116 Philippe PAGES 53 23 V2 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:23:48 (111) 00:01:24 (105) 01:28:32 (114) 00:01:11 (107) 00:28:24 (117)        02:23:19

117 Anthony DROMARD 141 39 SEN CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON 00:24:06 (114) 00:01:03 (72) 01:30:24 (118) 00:01:20 (114) 00:26:36 (111)        02:23:29

118 Josiane VEFOND 105 9 VET CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:25:27 (119) 00:01:17 (96) 01:31:25 (119) 00:01:18 (112) 00:25:28 (104)        02:24:55

119 Maxime FLOCH 78 40 SEN CSA/53RT - LUNEVILLE 00:21:53 (93) 00:01:17 (95) 01:37:35 (125) 00:01:19 (113) 00:24:50 (96)        02:26:54

120 Grégory DAVIGNY 40 14 V1 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:22:31 (100) 00:01:18 (97) 01:35:04 (120) 00:00:52 (65) 00:29:01 (119)        02:28:46

121 Julie CAPMAN 46 12 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE D'ACIER - BITCHE 00:22:54 (102) 00:01:18 (98) 01:38:58 (126) 00:00:56 (79) 00:24:40 (93)        02:28:46

122 Célia POUDEROUX 144 1 JUN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE D'ACIER - BITCHE 00:22:45 (101) 00:01:48 (123) 01:36:58 (124) 00:02:05 (125) 00:25:11 (101)        02:28:47

123 Nathalie MINKENDORFER 84 10 VET CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE DU 4 RÉGIMENT DE CHASSEURS - GAP 00:23:24 (106) 00:02:09 (125) 01:35:59 (122) 00:01:16 (110) 00:26:23 (110)        02:29:11

124 Ronan SIBRE 71 1 JUN CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:26:30 (122) 00:00:59 (58) 01:35:19 (121) 00:00:41 (26) 00:28:25 (118)        02:31:54

125 Véronique TORREGROSA 98 11 VET CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:25:39 (120) 00:01:39 (117) 01:36:05 (123) 00:01:37 (123) 00:29:11 (122)        02:34:11

126 Sylvie RIPPLING 35 12 VET CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:26:42 (123) 00:01:19 (100) 01:45:00 (127) 00:01:10 (105) 00:29:07 (121)        02:43:18

127 Jean-Luc SIBRE 72 24 V3 et + CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:29:02 (124) 00:01:11 (87) 01:46:21 (128) 00:00:58 (89) 00:33:14 (125)        02:50:46

128 Frederic BOSQUET 3 25 V3 et + CSLG ARDECHE - LA VOULTE-sur-RHONE 00:39:04 (127) 00:02:39 (126) 01:29:13 (116) 00:02:33 (126) 00:41:00 (127)        02:54:29

DSQ Frank MAUER 16 26 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:21:55 (129) 00:00:48 (128) 01:22:40 (129) 00:00:55 (128) 00:24:08 (128)        02:10:26

DNF Gurvan ALLANO 133 41 SEN CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:17:42 (132) 00:01:51 (132) 01:03:11 (130) 00:02:23 (129)        

DNF Alexandre MICHEL 135 24 V2 CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:26:24 (133) 00:01:27 (130) 01:16:20 (131) 00:08:31 (130)        

DNF Noel WANDELS 62 15 V1 CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:17:17 (131) 00:01:33 (131)        

DNF Jean-Julien TRINEZ 11 42 SEN CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:16:15 (130) 00:00:53 (129)        
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Résultats Duathlon 2018 - Clt par catégorie

Cl FCD  Nom Dos Club CAP 1 Trans 1 Vélo Trans 2 Cap 2 Total

1 Célia POUDEROUX 144 JUN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE D'ACIER - BITCHE 00:22:45 (1) 00:01:48 (1) 01:36:58 (1) 00:02:05 (1) 00:25:11 (1)        02:28:47

1 Adélaïde MEILHAN-TREUJOU 87 SEN CLUB DEFENSE 8EME RPIMA - CASTRES 00:20:36 (5) 00:00:43 (2) 01:08:38 (1) 00:00:45 (4) 00:22:17 (3)        01:52:59

2 Céline SANDRIN 64 SEN CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON 00:20:23 (3) 00:01:01 (6) 01:09:56 (2) 00:00:55 (7) 00:22:05 (2)        01:54:20

3 Johanna MULLER BROCCO 107 SEN CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:19:57 (2) 00:00:35 (1) 01:12:48 (3) 00:00:38 (2) 00:21:51 (1)        01:55:49

4 Armonie TRASSARD 81 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:19:51 (1) 00:00:49 (4) 01:16:46 (4) 00:00:42 (3) 00:22:25 (5)        02:00:33

5 Julie ROIRON MONTARNAL 137 SEN CLUB DE L'ECOLE DE SANTE DES ARMEES - BRON 00:20:26 (4) 00:01:33 (12) 01:17:12 (5) 00:01:11 (12) 00:22:17 (4)        02:02:39

4 Elsa USSEGLIO 27 SEN CSLG DE MONTLUCON 00:21:05 (6) 00:01:05 (7) 01:17:34 (6) 00:00:57 (9) 00:22:57 (7)        02:03:38

7 Charlotte JOUANNIC 128 SEN CSA/53RT - LUNEVILLE 00:21:59 (8) 00:01:16 (10) 01:20:01 (7) 00:00:57 (10) 00:22:55 (6)        02:07:08

8 Charline BERARD 66 SEN CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON 00:22:21 (10) 00:00:48 (3) 01:25:26 (10) 00:00:33 (1) 00:23:59 (9)        02:13:07

5 Cathy LAUTH 96 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:21:48 (7) 00:01:09 (8) 01:26:04 (11) 00:00:51 (5) 00:23:45 (8)        02:13:37

10 Oceane RICHARD 89 SEN CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:22:17 (9) 00:00:49 (5) 01:20:46 (8) 00:01:00 (11) 00:29:42 (12)        02:14:34

1 Christelle BASSEREAU 37 VET CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE DU 4 RÉGIMENT DE CHASSEURS - GAP 00:20:17 (1) 00:01:02 (2) 01:15:24 (1) 00:00:53 (1) 00:21:34 (1)        01:59:10

2 Karine BODINEAU 52 VET CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:20:28 (2) 00:01:04 (3) 01:16:31 (2) 00:00:53 (2) 00:22:39 (2)        02:01:35

3 Anne-Sophie MAILHÉ 143 VET CSA DU 35ÈME RGT D'ARTILLERIE PARACHUTISTE - TARBES 00:21:46 (3) 00:01:08 (4) 01:20:31 (4) 00:01:05 (5) 00:24:20 (3)        02:08:50

4 Sophie MICHEL 132 VET CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:23:25 (5) 00:01:13 (5) 01:18:03 (3) 00:01:25 (11) 00:25:08 (5)        02:09:14

5 Barbara PUISSEGUR 73 VET CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:23:35 (7) 00:00:56 (1) 01:20:44 (5) 00:00:55 (3) 00:25:43 (8)        02:11:53

6 Patricia FONTAINE 123 VET CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:23:29 (6) 00:01:49 (11) 01:26:07 (6) 00:01:25 (10) 00:24:57 (4)        02:17:47

7 Corinne PIERRON 100 VET CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:24:12 (8) 00:01:27 (9) 01:27:42 (7) 00:01:15 (7) 00:27:14 (10)        02:21:50

8 Patricia GUERISSE 111 VET CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:25:03 (9) 00:01:25 (8) 01:29:44 (8) 00:01:00 (4) 00:25:10 (6)        02:22:22

9 Josiane VEFOND 105 VET CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:25:27 (10) 00:01:17 (6) 01:31:25 (9) 00:01:18 (9) 00:25:28 (7)        02:24:55

10 Nathalie MINKENDORFER 84 VET CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE DU 4 RÉGIMENT DE CHASSEURS - GAP 00:23:24 (4) 00:02:09 (12) 01:35:59 (10) 00:01:16 (8) 00:26:23 (9)        02:29:11
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Résultats Duathlon 2018 - Clt par catégorie

Cl FCD  Nom Dos Club CAP 1 Trans 1 Vélo Trans 2 Cap 2 Total

1 Ronan SIBRE 71 JUN CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:26:30 (1) 00:00:59 (1) 01:35:19 (1) 00:00:41 (1) 00:28:25 (1)        02:31:54

1 Adrien VUILLIER 130 SEN CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT 00:15:38 (1) 00:00:55 (19) 00:57:33 (1) 00:00:39 (11) 00:17:20 (1)        01:32:05

2 Thibault GIRE 139 SEN CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:15:42 (2) 00:00:49 (13) 00:58:34 (3) 00:00:37 (8) 00:17:29 (3)        01:33:11

3 Sébastien RODRIGUEZ 86 SEN ESCALL - TOULON 00:16:03 (4) 00:00:39 (5) 00:58:42 (4) 00:00:34 (4) 00:17:22 (2)        01:33:20

4 Yannick MATEJICEK 102 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:16:04 (5) 00:00:36 (1) 00:58:55 (5) 00:00:33 (2) 00:17:36 (4)        01:33:44

5 Jeremy MOREL 4 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:16:20 (7) 00:00:39 (6) 00:58:23 (2) 00:00:37 (9) 00:17:51 (6)        01:33:50

6 Jérémy STAFFENT 38 SEN C.S.A.B.D. - DAX 00:16:17 (6) 00:00:52 (16) 01:03:13 (7) 00:00:41 (14) 00:18:03 (7)        01:39:06

7 Kevin LECUYER 15 SEN ASASPP - PARIS 00:16:38 (10) 00:00:50 (14) 01:01:53 (6) 00:00:39 (12) 00:19:16 (16)        01:39:16

8 Laurent BOYER 67 SEN CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:16:44 (13) 00:01:00 (22) 01:04:29 (10) 00:00:47 (20) 00:18:06 (8)        01:41:06

9 Damien JACQUEMIN 59 SEN CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:16:33 (8) 00:01:02 (26) 01:04:56 (12) 00:00:54 (24) 00:18:27 (11)        01:41:52

10 Julien ROINE 23 SEN CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:16:42 (11) 00:00:38 (4) 01:05:59 (14) 00:00:34 (5) 00:18:19 (10)        01:42:12

1 Laurent LAMBERT 5 V1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:15:42 (1) 00:00:36 (2) 00:57:14 (1) 00:00:34 (2) 00:17:10 (1)        01:31:16

2 Alban ROUXEL 50 V1 ASASPP - PARIS 00:16:47 (4) 00:00:42 (3) 01:02:01 (2) 00:00:29 (1) 00:18:54 (4)        01:38:53

3 Rodrigue BEAUVIR 24 V1 CSA DU 35ÈME RGT D'ARTILLERIE PARACHUTISTE - TARBES 00:16:39 (3) 00:00:53 (9) 01:04:08 (3) 00:00:40 (3) 00:18:55 (5)        01:41:15

4 David CODA 29 V1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:16:28 (2) 00:00:35 (1) 01:05:37 (6) 00:00:43 (6) 00:18:22 (3)        01:41:45

5 Patrick JUVIN 104 V1 CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:17:00 (5) 00:00:46 (6) 01:05:22 (5) 00:00:42 (5) 00:18:09 (2)        01:41:59

6 Jérome SEMIK 83 V1 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:18:19 (10) 00:00:42 (4) 01:04:11 (4) 00:00:40 (4) 00:20:25 (8)        01:44:17

7 Franck AGNONA 149 V1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:17:37 (7) 00:00:52 (8) 01:05:46 (7) 00:00:45 (7) 00:19:32 (7)        01:44:32

8 Emmanuel MARCHAND 44 V1 CSA/53RT - LUNEVILLE 00:17:00 (6) 00:00:58 (10) 01:07:50 (8) 00:00:45 (8) 00:19:19 (6)        01:45:52

9 Tiziano BIEMMI 26 V1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:17:58 (8) 00:00:48 (7) 01:08:57 (9) 00:00:48 (10) 00:20:27 (9)        01:48:58

10 Franck COCHET 93 V1 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:18:20 (11) 00:01:19 (14) 01:10:37 (10) 00:00:53 (13) 00:20:35 (10)        01:51:44

1 Franck LECUYER 14 V2 CLUB SPORTIF ET DES LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE VANNES 00:17:59 (6) 00:00:59 (11) 01:03:40 (1) 00:00:47 (6) 00:19:10 (2)        01:42:35

2 Patrick PERRIN 12 V2 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:17:43 (2) 00:00:41 (2) 01:05:40 (2) 00:00:40 (2) 00:19:14 (3)        01:43:58

3 Sylvain PRENEL 95 V2 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:18:46 (8) 00:00:50 (5) 01:05:59 (3) 00:00:39 (1) 00:20:16 (7)        01:46:30

4 Rudolf COLLET 31 V2 CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:17:26 (1) 00:00:51 (6) 01:09:04 (7) 00:00:51 (10) 00:19:20 (4)        01:47:32

5 Denis ARIAL 146 V2 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:18:26 (7) 00:00:41 (4) 01:08:14 (6) 00:00:44 (4) 00:19:42 (5)        01:47:47

6 Gilles PLUSQUELLEC 6 V2 CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:17:50 (4) 00:00:41 (3) 01:10:19 (10) 00:00:44 (5) 00:18:59 (1)        01:48:33

7 Raphael TRIQUET 109 V2 CLUB DEFENSE 8EME RPIMA - CASTRES 00:17:49 (3) 00:00:58 (8) 01:09:25 (8) 00:00:42 (3) 00:19:59 (6)        01:48:53

8 Philippe GOSSE 65 V2 CSA ESTIENNE - HAGUENAU 00:19:00 (9) 00:01:09 (16) 01:08:01 (5) 00:00:48 (7) 00:20:49 (9)        01:49:47

9 Thierry PIN 142 V2 CSA ESTIENNE - HAGUENAU 00:19:58 (13) 00:01:00 (13) 01:10:10 (9) 00:00:58 (16) 00:20:23 (8)        01:52:29

10 Eric LEPLOMB 108 V2 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:19:08 (10) 00:01:48 (23) 01:07:15 (4) 00:01:31 (22) 00:23:43 (14)        01:53:25

1 Didier MOREL 60 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:18:54 (3) 00:00:56 (5) 01:07:38 (3) 00:00:46 (5) 00:20:56 (3)        01:49:10

2 Christophe VIVES 9 V3 et + ESCALL - TOULON 00:20:16 (11) 00:00:59 (7) 01:06:04 (2) 00:00:43 (3) 00:23:11 (12)        01:51:13

3 Richard MIRTI 25 V3 et + CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES 00:18:43 (2) 00:01:02 (8) 01:08:30 (5) 00:00:48 (7) 00:22:19 (8)        01:51:22

4 Denis BORSOTTO 56 V3 et + CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:19:32 (5) 00:00:59 (6) 01:08:05 (4) 00:01:03 (17) 00:21:47 (6)        01:51:26

5 Didier BOTTAGISI 122 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:19:44 (8) 00:00:54 (3) 01:08:59 (6) 00:00:46 (6) 00:21:31 (5)        01:51:54

6 Michel ESNAULT 148 V3 et + CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE 00:18:38 (1) 00:00:46 (2) 01:12:47 (11) 00:00:43 (4) 00:20:04 (1)        01:52:58

7 Didier DUMAIN 121 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:19:04 (4) 00:01:22 (17) 01:11:42 (9) 00:00:57 (12) 00:21:03 (4)        01:54:08

8 Jean-Francois TOURNIER 32 V3 et + CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO 00:19:53 (9) 00:01:36 (19) 01:10:34 (8) 00:01:23 (22) 00:22:38 (10)        01:56:04

9 Eric MONTI 147 V3 et + LIGUE OUEST DE LA FÉDÉRATION DES CLUBS DE LA DÉFENSE - RENNES 00:20:03 (10) 00:01:09 (12) 01:16:02 (14) 00:00:57 (13) 00:20:41 (2)        01:58:52

10 Pascal CHEVROTON 13 V3 et + CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN 00:22:19 (16) 00:00:54 (4) 01:11:53 (10) 00:00:50 (8) 00:23:08 (11)        01:59:04
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Résultats Duathlon 2018 - Clt par équipe

Clt équipes Femmes Dos Nom Prénom Temps Catégorie Année

1 CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON  4:07:27,00

1 64 Céline SANDRIN 01:54:20 Senior3 1987

2 66 Charline BERARD 02:13:07 Senior2 1993

2 CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT  4:10:23,00

1 107 Johanna MULLER BROCCO 01:55:49 Senior3 1985

2 89 Oceane RICHARD 02:14:34 Senior1 1996

3 CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO  4:10:49,00

1 52 Karine BODINEAU 02:01:35 Master 1 1977

2 132 Sophie MICHEL 02:09:14 Master 2 1973

4 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN  4:14:10,00

1 81 Armonie TRASSARD 02:00:33 Senior3 1986

2 96 Cathy LAUTH 02:13:37 Senior3 1985

5 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE DU 4 RÉGIMENT DE CHASSEURS - GAP  4:28:21,00

1 37 Christelle BASSEREAU 01:59:10 Master 1 1978

2 84 Nathalie MINKENDORFER 02:29:11 Master 2 1971

6 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE  4:46:04,00

1 73 Barbara PUISSEGUR 02:11:53 Master 1 1975

2 98 Véronique TORREGROSA 02:34:11 Master 3 1967

7 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE D'ACIER - BITCHE  4:57:33,00

1 46 Julie CAPMAN 02:28:46 Senior3 1986

2 144 Célia POUDEROUX 02:28:47 Junior 1999

CHAMPIONNAT NATIONAL DE DUATHLON DE LA FCD 2018

RESULTATS PAR EQUIPE FEMMES

Page 5 de 6 Edition du 09/04/2018



Résultats Duathlon 2018 - Clt par équipe

Clt équipes Hommes Dos Nom Prénom Temps Catégorie Année

1 CLUB SPORTIF ET LOISIRS DE LA GENDARMERIE DE GRASSE  4:46:45,00

1 5 Laurent LAMBERT 01:31:16 Master 1 1974

2 102 Yannick MATEJICEK 01:33:44 Senior2 1992

3 29 David CODA 01:41:45 Master 1 1977

2 CLUB SPORTIF ET ARTISTIQUE BONAPARTE - DRAGUIGNAN  4:59:25,00

1 4 Jeremy MOREL 01:33:50 Senior2 1991

2 59 Damien JACQUEMIN 01:41:52 Senior4 1983

3 80 Julien MARFISI 01:43:43 Senior3 1986

3 ASASPP - PARIS  5:05:25,00

1 50 Alban ROUXEL 01:38:53 Master 1 1976

2 15 Kevin LECUYER 01:39:16 Senior2 1991

3 94 Romain BOURGAULT 01:47:16 Senior2 1990

4 CORSICA SPORTS LOISIRS GENDARMERIE AJACCIO  5:11:14,00

1 139 Thibault GIRE 01:33:11 Senior1 1998

2 104 Patrick JUVIN 01:41:59 Master 1 1977

3 32 Jean-Francois TOURNIER 01:56:04 Master 3 1968

5 CLUB DE LA DEFENSE DE VARCES  5:17:11,00

1 67 Laurent BOYER 01:41:06 Senior2 1990

2 31 Rudolf COLLET 01:47:32 Master 2 1971

3 6 Gilles PLUSQUELLEC 01:48:33 Master 2 1971

6 CSA DU 35ÈME RGT D'ARTILLERIE PARACHUTISTE - TARBES  5:20:03,00

1 24 Rodrigue BEAUVIR 01:41:15 Master 1 1976

2 70 Remy WAGNON 01:45:12 Senior2 1993

3 21 Regis LEVREL 01:53:36 Senior4 1983

7 CSA/53RT - LUNEVILLE  5:22:32,00

1 22 Kevin SEBRIER 01:43:30 Senior4 1983

2 44 Emmanuel MARCHAND 01:45:52 Master 1 1977

3 92 Thibaut BAILLIER 01:53:10 Senior2 1992

8 CSA ROYAL ARTILLERIE - BELFORT  5:44:52,00

1 130 Adrien VUILLIER 01:32:05 Senior4 1983

2 107 Johanna MULLER BROCCO 01:55:49 Senior3 1985

3 7 Patrice ENSENAT 02:04:22 Master 3 1967

9 CLUB DE L'ECOLE DE SANTE DES ARMEES - BRON  5:45:48,00

1 47 Grégory URBANO 01:50:21 Senior3 1985

2 103 Benjamin TESTELIN 01:50:44 Senior1 1995

3 137 Julie ROIRON MONTARNAL 02:02:39 Senior1 1997

10 CSA DE LA GARNISON DU VALDAHON  6:21:58,00

1 64 Céline SANDRIN 01:54:20 Senior3 1987

2 20 Cyrille JEAMBRUN 02:02:56 Senior4 1980

3 115 Adrien COULON 02:09:05 Senior2 1989
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